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Modern filo yönetiminde beklenmedik arızalar, bakım süreçlerindeki aksaklıklar ve zamanında takip edilemeyen 
hukuki işlemler, işletmelerde hem operasyonel verimliliği düşürmekte hem de maliyet artışına neden olmaktadır.

Trio Mobil, CANBus tabanlı uzaktan arıza tespiti ile bu problemlerin önüne geçerken, FleetHub modülü entegrasyonu 
sayesinde tüm arıza, bakım ve hukuki işlemlerin tek bir platform üzerinden düzenli takip ve analizini mümkün 
kılmaktadır.

Teknolojik Çözümler

Gerçek Zamanlı CANBus Entegrasyonu


Araç verilerinin (yakıt tüketimi, motor performansı, odometre bilgisi vb.) anlık izlenmesi, potansiyel arıza belirtilerinin 
erken aşamada tespit edilmesini sağlar. Bu sayede, olası arızalara karşı hızlı müdahale imkânı doğar.


FleetHub Modülü Entegrasyonu


FleetHub, tüm arıza, bakım ve hukuki işlemlerin merkezi olarak takip, analiz ve raporlanmasını sağlayarak süreçlerin 
dijitalleştirilmesine ve yönetiminin kolaylaştırılmasına olanak tanıyan bir filo yönetim modülüdür.


Yapay Zeka Destekli Analiz


Gelişmiş algoritmalar, riskli sürüş davranışlarını, ani performans düşüşlerini ve sistemsel anormallikleri analiz ederek 
erken müdahale ve proaktif bakım stratejilerinin uygulanmasına yardımcı olur.

Ekonomik ve Operasyonel Faydalar

 CANBus çözümü sayesinde, motor, şanzıman ve elektronik 
sistem arızalarında erken müdahale oranlarında %40–%60 
arasında iyileşme sağlanmakta; bu durum hasar sonrası değer 
kaybı ve bakım maliyetlerinde oransal düşüşe yol açmaktadır

 Proaktif uyarı sistemleri, kaza sonrası oluşabilecek değer 
kayıplarında yaklaşık %20, bakım ve onarım maliyetlerinde ise 
%10–%20 oranında tasarruf imkânı sunar

 CANBus ile erken arıza tespiti ve FleetHub modülü ile tüm 
süreçlerin merkezi yönetimi, güvenli sürüş alışkanlıklarını teşvik 
ederek müşteri memnuniyetini ve filo sürekliliğini artırır.

Trio Mobil’in CANBus çözümü, uzaktan arıza tespiti ile potansiyel arızaların önüne geçilmesine olanak tanırken; 
FleetHub modülü ile entegre edilen tek platform üzerinden arıza, bakım ve hukuki işlemlerin düzenli takip ve analiz 
edilmesi, işletmenize kapsamlı bir kontrol ve stratejik yönetim imkânı sunmaktadır. Bu entegre yaklaşım, hem maliyet 
optimizasyonu hem de operasyonel verimlilik açısından yatırımınızın kısa sürede geri dönüşünü sağlayarak, rekabet 
gücünüzü ve müşteri memnuniyetinizi artıracaktır.

Daha fazla bilgi için web sayfamızı ziyaret edin.

Trio Mobil ile Uzaktan Arıza ve Bakım Yönetimi: 
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